

Katoni ApS
Bülowsgade 68, st.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 35545905

**Årsrapport 01.05.2018 -
30.04.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.09.2019

Dirigent

Navn: Steen Hegaard Christensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018/19 | 6 |
| Balance pr. 30.04.2019 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/19 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Katoni ApS
Bülowsgade 68, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35545905
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Bestyrelse

Jacob Møller Jensen
Simon Møller
Steen Hegaard Christensen

Direktion

Steen Hegaard Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af hjemmesiden katoni.dk

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på i alt 2.065 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene ville kunne ske gennem den løbende drift over de kommende år. Der er fra Kiloo Capital A/S givet en støtteerklæring, hvorfor Kiloo Capital A/S vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Selskabet forventer dermed tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 943.943 | 234.837 |
| Personaleomkostninger | 2 | (2.677.401) | (3.611.384) |
| Af- og nedskrivninger | 3 | <u>(192.000)</u> | <u>(549.574)</u> |
| Driftsresultat | | (1.925.458) | (3.926.121) |
| Andre finansielle indtægter | | 18 | 687 |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | <u>(266.096)</u> | <u>(200.290)</u> |
| Resultat før skat | | (2.191.536) | (4.125.724) |
| Skat af årets resultat | 5 | <u>126.720</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>(2.064.816)</u> | <u>(4.125.724)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(2.064.816)</u> | <u>(4.125.724)</u> |
| | | <u>(2.064.816)</u> | <u>(4.125.724)</u> |

Balance pr. 30.04.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | | 88.000 | 280.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 6 | 88.000 | 280.000 |
| Anlægsaktiver | | 88.000 | 280.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 290.041 | 176.312 |
| Andre tilgodehavender | | 3.547 | 41.770 |
| Tilgodehavender | | 293.588 | 218.082 |
| Omsætningsaktiver | | 293.588 | 218.082 |
| Aktiver | | 381.588 | 498.082 |

Balance pr. 30.04.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 99.950 | 55.550 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | | 68.640 | 218.400 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(8.727.897)</u> | <u>(8.768.441)</u> |
| Egenkapital | | <u>(8.559.307)</u> | <u>(8.494.491)</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | 313.736 | 458.079 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 41.203 | 57.401 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 8.127.162 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 0 | 5.388.324 |
| Anden gæld | 7 | <u>458.794</u> | <u>3.088.769</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>8.940.895</u> | <u>8.992.573</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>8.940.895</u> | <u>8.992.573</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>381.588</u> | <u>498.082</u> |
| | | | |
| Going concern | 1 | | |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 8 | | |
| Eventualforpligtelser | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

| | Virksom- hedskapital | Reserve for udviklings- omkostninge r | Overført overskud eller underskud | I alt |
|---------------------------------|---------------------------------|--|--|---------------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital primo | 55.550 | 218.400 | (8.768.441) | (8.494.491) |
| Kapitalforhøjelse | 44.400 | 0 | 1.955.600 | 2.000.000 |
| Øvrige egenkapitalposterings | 0 | (149.760) | 149.760 | 0 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>(2.064.816)</u> | <u>(2.064.816)</u> |
| Egenkapital ultimo | <u>99.950</u> | <u>68.640</u> | <u>(8.727.897)</u> | <u>(8.559.307)</u> |

Øvrige egenkapitalposterings består af årets afskrivninger på bundne udviklingsomkostninger samt korrektion af udskudt skat forbundet med årets afskrivninger på udviklingsomkostninger.

Noter

1. Going concern

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Der er fra Kilo Capital A/S givet en støtteerklæring, hvorfor Kilo Capital A/S vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Selskabets årsrapport er dermed aflagt ud fra forudsætning om fortsat drift.

| | 2018/19 | 2016/17 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 2.281.162 | 3.087.897 |
| Pensioner | 209.831 | 283.477 |
| Andre omkostninger til social sikring | 49.141 | 59.285 |
| Andre personaleomkostninger | <u>137.267</u> | <u>180.725</u> |
| | <u>2.677.401</u> | <u>3.611.384</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <u>7</u> | <u>9</u> |
| | | |
| | 2018/19 | 2016/17 |
| | kr. | kr. |
| 3. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver | <u>192.000</u> | <u>549.574</u> |
| | <u>192.000</u> | <u>549.574</u> |
| | | |
| | 2018/19 | 2016/17 |
| | kr. | kr. |
| 4. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 247.007 | 0 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 11.273 | 193.892 |
| Valutakursreguleringer | 2.118 | 2.435 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>5.698</u> | <u>3.963</u> |
| | <u>266.096</u> | <u>200.290</u> |
| | | |
| | 2018/19 | 2016/17 |
| | kr. | kr. |
| 5. Skat af årets resultat | | |
| Regulering vedrørende tidligere år | <u>(126.720)</u> | <u>0</u> |
| | <u>(126.720)</u> | <u>0</u> |

Noter

| | Færdig- gjorte udviklings- projekter kr. |
|--------------------------------------|---|
| 6. Immaterielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 1.833.000 |
| Kostpris ultimo | 1.833.000 |
| Af- og nedskrivninger primo | (1.553.000) |
| Årets afskrivninger | (192.000) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (1.745.000) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 88.000 |

Selskabets aktiverede udviklingsomkostninger omfatter udvikling af hjemmesiden www.katoni.dk, www.katoni.no, www.katoni.fr og www.katoni.fi, der fungerer som en samleplatform for flere større onlinebutikker med tøj og sko m.m. Hermed bliver udvalget for forbrugeren større under én hjemmeside. Selskabets indtægter består provision for at skabe salgsforbindelsen. Som følge af kraftigt voksende internethandel vurderes potentialet og markedet for udviklingsprojektet at være højt.

Udviklingsprojektet er færdiggjort, men der videreudvikles stadig på projektet for at optimere hjemmesiderne og deres indtjening, samt sprede dem til andre lande. Indtægter forventes derfor at blive stigende de kommende år.

Udviklingsprojektet afskrives over 3 år. Ledelsen vurderer eventuelt yderligere nedskrivningsbehov for udviklingsprojektet minimum én gang årligt, ud fra en forventning af fremtidige pengestrømme underbygget af historiske analyser og trends.

| | 2018/19 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------------------------|------------------------|
| 7. Anden gæld | | |
| Moms og afgifter | 97.030 | 0 |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 66.639 | 119.226 |
| Feriepengeforpligtelser | 269.815 | 378.240 |
| Anden gæld i øvrigt | 25.310 | 2.591.303 |
| | 458.794 | 3.088.769 |
| | | |
| | 2018/19 kr. | 2016/17 kr. |
| 8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 73.800 | 72.000 |

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Killoo Ventures A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
